

Příloha č. 1 - Naceněný rozpočet - vegetační úpravy

Název stavby:	Dosadba a udržování parkové úpravy v okolí kaple sv. Huberta	Doba výstavby:		Objednatel:	Lesy České republiky, s.p. se sídlem Přemyslova 11				
Druh stavby:	Vegetační úpravy	Začátek výstavby:		Projektant:					
Lokalita:	LVA - kaple sv. Huberta	Konec výstavby:		Zhotovitel:	ProCarePlant s.r.o.				
JKSO:		Zpracováno dne:	05.08.2025	Zpracoval:	Ateliér Krejčířikovi				
Č	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Náklady (Kč)		Cenová	
		Rozměry			(Kč)	Dodávka	Montáž	soustava	
		Výsadba stromů				65 560,34	38 879,66	104 440,00	
111		Pěstební opatření				0,00	2 250,00	2 250,00	
1	111_300VD	Vytýčení výsadeb	bod	30,00	75,00	0,00	2 250,00	2 250,00	
18		Povrchové úpravy terénu				5 170,34	34 729,66	39 900,00	
2	183101114R00	Hloub. jámek bez výměny půdy do 0,125 m3, sv.1:5	kus	30,00	440,00	0,00	13 200,00	13 200,00	RTS I / 2025
3	184102113R00	Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, v rovině, vč. zálivky	kus	30,00	200,00	42,12	5 957,88	6 000,00	RTS I / 2025
4	184215411VD	Zhotovení závlahové mísy o průměru kmene do 0,5 m (mocnost mulče 10 cm)	ks	30,00	200,00	0,00	6 000,00	6 000,00	
5	184804112R00	Ochrana dřevin před okusem z drát.pletiva v rovině	kus	30,00	300,00	3 418,81	5 581,19	9 000,00	RTS I / 2025
6	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin (40l/strom) do 6 km	m3	1,20	1 000,00	0,00	1 200,00	1 200,00	RTS I / 2025
7	184804112R00	Ochrana dřevin před okusem z drát.pletiva v rovině	kus	30,00	150,00	1 709,41	2 790,59	4 500,00	RTS I / 2025
		Poznámka: schéma oplocenky - čtverec, rozestup 1 m, 4m pletivo							
H23		Plochy a úpravy území				0,00	1 900,00	1 900,00	
8	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	3,80	500,00	0,00	1 900,00	1 900,00	RTS I / 2025
M		Ostatní materiál				60 390,00	0,00	60 390,00	
9	111_16VD	Zásobní tabletové hnojivo (tabl.12x10g/strom) vč. aplikace	ks	360,00	1,50	540,00	0,00	540,00	RTS I / 2025
10	10391100	Kúra mulčovací VL	m3	3,00	1 200,00	3 600,00	0,00	3 600,00	RTS I / 2025
11	111_21VD	Pozinkované pletivo, výška 150 cm, balení 25m (4m x 30ks)	m	120,00	60,00	7 200,00	0,00	7 200,00	RTS I / 2025
12	1113VD	Kůl vyvazovací tvrdé dřevo dub/akát (průměr 8 cm, frézovaný s fazetou a špicí, 3 m), 4 ks/1strom	ks	120,00	220,00	26 400,00	0,00	26 400,00	RTS I / 2025
13	111_200VD	Fyzikální půdní kondicionér určený ke zvýšení vodní a živné kapacity půd (500g/strom), vč. aplikace	kg	15,00	450,00	6 750,00	0,00	6 750,00	RTS I / 2025
14	111_39VD	Strom Pinus sylvestris- jehličnan, v 60-80, ZB	ks	30,00	490,00	14 700,00	0,00	14 700,00	RTS I / 2025
		Poznámka: Pinus sylvestris, výška 60-80 cm s balem							
15	08231320	Voda pro zálivku	m3	1,20	1 000,00	1 200,00	0,00	1 200,00	RTS I / 2025
						Celkem:		104 440,00	

Příloha č. 1 - Nacenený rozpočet - následná péče

Název stavby:	Dosadba a udržování parkové úpravy v okolí kaple sv. Huberta				Doba výstavby:		Objednatel:	Lesy České republiky, s.p. se sídlem Přemyslova 11	
Druh stavby:	Následná péče				Začátek výstavby:		Projektant:		
Lokalita:	LVA - kaple sv. Huberta				Konec výstavby:		Zhotovitel:	ProCarePlant s.r.o.	
JKSO:					Zpracováno dne:	20.08.2025	Zpracoval:	Ateliér Krejčířikovi	
Č	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava
		Rozměry				Dodávka	Montáž	Celkem	
Následná péče po dobu 3 let - 1. rok						10 146,80	23 753,20	33 900,00	
18	Povrchové úpravy terénu					5 346,80	23 753,20	29 100,00	
1	185804213R00	Vypleti dřevin solitérních v rovině (1x/rok x 1 m2 x 30 ks)	m2	30,00	80,00	0,00	2 400,00	2 400,00	RTS I / 2025
2	185804311R00	Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 (30 ks stromů) 2,4 m3 / 30ks - 8x/ročně	m3	9,60	1 500,00	1 146,80	13 253,20	14 400,00	RTS I / 2025
	<i>Poznámka: - dokumentace provedené záhlavky - zápis, fotodokumentace, sdělení provedení záhlavky telefonicky zadavateli</i>								
3	185851111R00	Dovoz vody pro záhlavku rostlin (40l/strom) do 6 km	m3	9,60	500,00	0,00	4 800,00	4 800,00	RTS I / 2025
4	002VD	Kontrola nově vysazených výpěstků dřevin (1x/rok)	soubor	1,00	1 800,00	0,00	1 800,00	1 800,00	
5	002VD	Případná náhrada neujatých dřevin (cca 5%) (zahrnutá výsadba a rostlinný materiál)	soubor	1,00	1 200,00	1 200,00	0,00	1 200,00	
	<i>Poznámka: bude počítáno a vyčísleno dle reálné situace v daném roce - náhrada kusové</i>								
6	002VD	Kontrola oplocenky a kotvení (1x/rok)	soubor	1,00	1 500,00	0,00	1 500,00	1 500,00	
7	002VD	Případné znovuvázání dřeviny a obnova oplocenky, vč. materiálu k doplnění (1x/rok x 30 ks-cca 10%)	soubor	3,00	1 000,00	3 000,00	0,00	3 000,00	
	<i>Poznámka: bude počítáno a vyčísleno dle reálné situace v daném roce - náhrada kusové</i>								
M	Ostatní materiál					4 800,00	0,00	4 800,00	
8	08231320	Voda pro záhlavku	m3	9,60	500,00	4 800,00	0,00	4 800,00	RTS I / 2025
Následná péče po dobu 3 let - 2. rok						10 646,80	24 503,20	35 150,00	
18	Povrchové úpravy terénu					5 846,80	24 503,20	30 350,00	
9	185804213R00	Vypleti dřevin solitérních v rovině (1x/rok x 1 m2 x 30 ks)	m2	30,00	90,00	0,00	2 700,00	2 700,00	RTS I / 2025
10	185804311R00	Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 (30 ks stromů) 2,4 m3 / 30ks - 8x/ročně	m3	9,60	1 500,00	1 146,80	13 253,20	14 400,00	RTS I / 2025
	<i>Poznámka: - dokumentace provedené záhlavky - zápis, fotodokumentace, sdělení provedení záhlavky telefonicky zadavateli</i>								
11	185851111R00	Dovoz vody pro záhlavku rostlin (40l/strom) do 6 km	m3	9,60	500,00	0,00	4 800,00	4 800,00	RTS I / 2025
12	002VD	Kontrola nově vysazených výpěstků dřevin (1x/rok)	soubor	1,00	2 000,00	0,00	2 000,00	2 000,00	
13	002VD	Případná náhrada neujatých dřevin (cca 5%) (zahrnutá výsadba a rostlinný materiál)	soubor	1,00	1 400,00	1 400,00	0,00	1 400,00	
	<i>Poznámka: bude počítáno a vyčísleno dle reálné situace v daném roce - náhrada kusové</i>								
14	002VD	Kontrola oplocenky a kotvení (1x/rok)	soubor	1,00	1 750,00	0,00	1 750,00	1 750,00	
15	002VD	Případné znovuvázání dřeviny a obnova oplocenky, vč. materiálu k doplnění (1x/rok x 30 ks-cca 10%)	soubor	3,00	1 100,00	3 300,00	0,00	3 300,00	
	<i>Poznámka: bude počítáno a vyčísleno dle reálné situace v daném roce - náhrada kusové</i>								
M	Ostatní materiál					4 800,00	0,00	4 800,00	
16	08231320	Voda pro záhlavku	m3	9,60	500,00	4 800,00	0,00	4 800,00	RTS I / 2025
Následná péče po dobu 3 let - 3. rok						11 146,80	25 253,20	36 400,00	
18	Povrchové úpravy terénu					6 346,80	25 253,20	31 600,00	
17	185804213R00	Vypleti dřevin solitérních v rovině (1x/rok x 1 m2 x 30 ks)	m2	30,00	100,00	0,00	3 000,00	3 000,00	RTS I / 2025
18	185804311R00	Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 (30 ks stromů) 2,4 m3 / 30ks - 8x/ročně	m3	9,60	1 500,00	1 146,80	13 253,20	14 400,00	RTS I / 2025
	<i>Poznámka: - dokumentace provedené záhlavky - zápis, fotodokumentace, sdělení provedení záhlavky telefonicky zadavateli</i>								
19	185851111R00	Dovoz vody pro záhlavku rostlin (40l/strom) do 6 km	m3	9,60	500,00	0,00	4 800,00	4 800,00	RTS I / 2025
20	002VD	Kontrola nově vysazených výpěstků dřevin (1x/rok)	soubor	1,00	2 200,00	0,00	2 200,00	2 200,00	
21	002VD	Případná náhrada neujatých dřevin (cca 5%) (zahrnutá výsadba a rostlinný materiál)	soubor	1,00	1 600,00	1 600,00	0,00	1 600,00	
	<i>Poznámka: bude počítáno a vyčísleno dle reálné situace v daném roce - náhrada kusové</i>								
22	002VD	Kontrola oplocenky a kotvení (1x/rok)	soubor	1,00	2 000,00	0,00	2 000,00	2 000,00	
23	002VD	Případné znovuvázání dřeviny a obnova oplocenky, vč. materiálu k doplnění (1x/rok x 30 ks-cca 10%)	soubor	3,00	1 200,00	3 600,00	0,00	3 600,00	
	<i>Poznámka: bude počítáno a vyčísleno dle reálné situace v daném roce - náhrada kusové</i>								
M	Ostatní materiál					4 800,00	0,00	4 800,00	
24	08231320	Voda pro záhlavku	m3	9,60	500,00	4 800,00	0,00	4 800,00	RTS I / 2025
						Celkem:		105 450,00	